



ANDØY KOMMUNE

Tilleggsinnkalling for Kommunestyret

Møtedato: 08.04.2019
Møtested: Kommunestyresalen
Møtetid: Kl. 09.00 – 18.00

Medlemmer med gyldig forfall eller er inhabil i noen av sakene, må melde fra så snart som mulig på tlf. 76 11 50 00. Varamedlemmer møter etter nærmere innkalling.

Dokumenter som ikke er offentlige, vil bli utlevert i møtet. Dersom medlemmene på forhånd ønsker å gjøre seg kjent med innholdet i disse dokumentene, er dokumentene tilgjengelig på rådhuset.

Andøy kommune

Jonni H. Solsvik
Ordfører

Saksliste

Sak nr.	Sakstittel	
31/2019	Spørsmål og interpellasjoner <ul style="list-style-type: none"><li data-bbox="405 275 1070 342">- Spørsmål fra Britt Moum Næss (Frp) angående trygghetsalarmer på mobilnettverk i Andøy<li data-bbox="405 342 1070 407">- Spørsmål fra Britt Moum Næss (FrP) angående dagtilbud fra demente	

Spørsmål til kommunestyret

ANGÅENDE TRYGGHETSALARMER PÅ MOBILNETTVERK I ANDØY

Ordfører

Trygghet i alderdommen er viktig, og kommunens politikk er at eldre skal kunne bo hjemme så lenge som de ønsker. En viktig faktor for tryggheten er at de eldre har trygghetsalarmer, slik at de kan få hjelp på kort tid om noe skulle inntreffe.

Dagens trygghetsalarmer oppkobles via SIM-kort på mobilnettet. Andøy Fremskrittsparti er blitt fortalt at flere hjemmeboende på Dverberg ikke får koblet opp sine trygghetsalarmer, da dekningen er for dårlig der. Vi vet ikke om det er slik andre steder i kommunen, men det er noe vi er nødt til å se på dersom det er tilfelle.

1. Er dette noe ordføreren kjenner til?
2. Hva tenker ordføreren må gjøres med disse forholdene?

Britt Moum Næss

Andøy Fremskrittsparti

Spørsmål til kommunestyret

ANGÅENDE DAGTILBUD FOR DEMENTE

Ordfører

Andøy Fremskrittsparti forstår det slik at det nå skal være opprettet et dagtilbud for demente på to plasser i Andøy; Åse og Andenes.

Disse tilbudene er et viktige og nødvendige tiltak, slik at demente som bor hjemme og på omsorgsboliger skal kunne ha noen dager som fylles av aktivitet. Det er som kjent vanskelig for demente å aktivisere seg uten et slikt tilbud på sitt bosted.

Et slikt tilbud innebærer ikke bare å drikke kaffe, og å spise dagens middag. For at tilbudet skal være fullverdig, trenges det tilgang til ett minimum av materialer og utstyr.

Ordfører,

1. Hvor stor aktivitet er tenkt på dette tilbudet de to dagene i uken?
2. Hvor mye er tenkt avsatt til hver bruker til dette?
3. Hvordan finansieres dette? Er dagtilbudet lagt inn som en fast aktivitet i budsjettet til Helse- og omsorg?

Britt Moum Næss

Andøy Fremskrittsparti